rit^r, quo casu, quia^s bannitum^t tantum^u, qui^v minori^w vinculo tenebatur, offenderit^x, maiorem^y penam, foriudicationis^z sententiam^a scilicet^b, non evitet. Sed in casu presenti^c pro^d comite^d, quem^e ceperit aliquis, qui foriudicatus vel^f bannitus non^g fuerit^h, centum augustales, pro barone quinquagintaⁱ, pro^k milite simplici^l vigintiquinque^m, 5 proⁿ burgensi duodecim^o, pro rustico sex, prout^p quilibet predictorum bannitus aut^q foriudicatus fuerit^r, de liberalitate^s nostri^t culminis consequetur^u, offensionis^u vel^v occisionis, ut^w dictum est^x, etiam^x capienti^y licentia non negata^z. De licentia^a namque legis^b offenditur^c, qui^d subterfugiendo^e iudicium^f legis precepta contempsit^g. Quod^h si forte motusⁱ clementia, qui foriudicatum ceperit, offendere vel occidere 10 noluerit eundem, sed ipsius mortem iudicio^k, cuius^l penam^m fugiendoⁿ promeruit, reservare^o, iustitiario^o, qui ipsum^p bannierat^q et foriudicaverat^q, assignet^r eundem. Ad^s hoc^t quod si alii iustitiario^u vel etiam^v magistro^w iustitiario assignatus^x fuerit^y vel^z ipse^y magister iustitiarius^z aut^a iustitiarius^b eum ceperit^c, remittatur^d ad eum^e iustitiarium^f sub fida^g custodia puniendus^h, qui in ipsum bannitionisⁱ et^k foriudicationis^j sententiam^l promulgavit.

Foriudicari^m autem bannitus debet per iustitiarium, qui bannitionisⁿ in ipsumⁿ penam^o edixit, vel^m si^p ad ipsum^p iustitiarium ex locorum forte distantia non possit^q facilis^r haberis^s recursus^t, auctoritatem istam^u nostre preminentie^v reservamus, ut a nobis vel ab^w eo^x, cui vices nostras^y propter^z absentiam forte^z nostram^z gerendas^y comiserimus, foriudicationis^a possit^b sententia^c impetrari^d, ut^e tamen ad ordinarium, 20 ut^f est^g dictum^g, recursus^h primitus habeaturⁱ, simili^k pena bannitionis^l aut^m foriudicationis^l in receptatores autⁿ occultatores eorum, qui tales occultasse dicuntur^o, procul

r) cepit P_a r-u) fehlt R s) propterea quia V₁ P_a V_a t-u) eum P₁ P₂; fehlt P_a v) pro R V₁ w) verbessert aus maiori V_a x) offenderet R V₁; offendit P₁; offendet O y) veluti maiorem R V₁ V_a; veluti maiorum V₂ z) foriudicatus, dazu am Rand von anderer Hand alias foriudicationis V_a z-a') sententiam foriudicationis R V₁ a') suam V₂; sue sententiam P₁; fehlt, Lücke O b') fehlt R V₁ V_a c') presenta R d'-d') fehlt, Lücke O e') quam P_a f') aut O g') fehlt R P₁ h') fuerat P₁ P_a i') fehlt P₂ O k') vel pro P₂ l') fehlt R V₁ V_a m') triginta P_a n') et pro P₂ o') fehlt V₂ p'-p') prout – fuerit (Z. 6) fehlt R V₁ P_a q') vel V₂ r') liberacione P₂; libertate O r'-s') nostri liberalitate V₂ s') nostra R t') consequatur R V₁ P₁ V_a O; prosequamur V₂; λήψεται γ u') offentiois etiam V₂ v'-v') ut dictum est vel occisionis R V₁ V_a w'-x') etiam ut dictum est P₁ P_a x') et R V₁; fehlt V_a y') capiendi R V₁ V₂ O; cupienti P₂ z') negatur V₁ a') licetia V_a b') fehlt P₁ P₂ c') ostenditur V₂; offendere P₂ O d') quod O e') subterfugiendo V_a e'-f') fugiendo, davor und danach Lücke O g') contempserit R V₁ h') Qui P_a i') victus R; victus vel motus P₁; motus in (β) O k') judici P₁ P_a; indicendo P₂; iudicii O l'-l') quam R V_a; quam in faciendo dicendo V₂; cuius audientiam P₁ P_a; fehlt P₂; quod O m') fugiendo et penam P₁; penam fugiendo P_a n') Rerservare si voluerit P_a; servare P₂ o') iusti^c V₂ P₁ V_a P₂ p') eum P₂ q'-q') foriudicaverat et (vel V₂) bannierat V₂ P₂ O r') fehlt O s'-s') fehlt R V₁ P_a V_a; ad eo V₂; πρόδος τούτοις γ t') iusti^c V₂ P₁ V_a P₂; Iustictiarii P_a u'-u') magistro etiam R V_a; mag. V₂ v'-z') assignatus – iustitiarius (Z. 13) fehlt V₂ w') fuerat P₁ x') vel si V₁ P_a y') fehlt R V_a z') fehlt, am Rand von anderer Hand iust' V_a; vgl. Variante v'-z' a) vel R V₁ V_a b) iusti. V₂ V_a P₂ O; iustictie P_a c) ceperint O d) immittatur R e) eundem P₂ O f) iustictia P_a g) fide P_a h) puniend' V₂ V_a; puniendum P_a i-i) foriudicationis et bannitionis R V₁ V₂ V_a k) vel P₂ O l) fehlt, Lücke O m-m) fehlt γ n-n) in ipsum bannitionis R V₁ P₁ V_a; bannitionis et foriudicationis P_a; forbanicionis et foriudicationis P₂ O o) pena V₂ P_a p-p) ad ipsum si V₂ q-r) facilis possit V₂ r) facilius P_a s-s) habere recursum P₂ t) ipsam V₂ P₂ O u) preminentie P₁ P₂; preminentie V_a v) ad V₂ v-w) fehlt P₂ O x) nostras in regno R V₁ P₁ y-y) gerendas forte propter nostram absentiam V₂; forte propter absentiam nostram gerendas P₁; fehlt y z-z) nostram forte R V₁ V_a a') foriudicationis V₂ a'-d') frei wiedergegeben in γ a'-b') possit foriudicationis R V₁; possit foriudicationis V_a c') sententiam R V₁ P_a V_a; licentia V₂ O; licenciam P₂ d') impetrare R V₁ P₂; imperari P_a; verändert zu impetrare V_a e') at V₂ e'-i') fehlt γ f') fehlt P₂ g'-g') dictum est P_a h') rursus R i') habeant O k'-p') verkürzt wiedergegeben in γ l'-l') foriudicationis aut bannitionis V₂ m') vel R V₁ V_a; au V₂ n') et R V₁ V_a o') dicantur R V₁ P₁ P_a V₂